АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАУЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11. 2023
                                                                                                              № 50
с. Чаузово
	О внесении изменений в Перечень  информации о деятельности  органов местного самоуправления муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского  района Алтайского края, размещаемой в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район, утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 25.11.2022 № 22/1

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9.1 статьи 11-1 закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район https://www.top-rayon.ru/, в разделе «Муниципалитеты» - «Чаузовский сельсовет» (далее - Перечень), утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 25.11.2022 № 22/1, следующие изменения:
1.1. Строку 3 Перечня изложить в следующей редакции:

	«3.
	Сведения о главе Чаузовского сельсовета, главе Администрации Чаузовского сельсовета, их заместителях (фамилии, имена, отчества, а также при согласии указанных лиц иные сведения о них)
	в течение 5 рабочих дней со дня назначения, поддерживается в актуальном состоянии
	заместитель главы Администрации
».

1.2. Дополнить Перечень разделом VII следующего содержания:

	«VII. Иная информация, подлежащая доведению органами местного самоуправления до сведения граждан и организаций в соответствии с законодательством Российской Федерации, Алтайского края и муниципальными правовыми актами, в т.ч.:

	28.
	Сведения об исполнении местного бюджета
	в сроки, установленные бюджетным законодательством
	заместитель главы Администрации

	29.
	Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, их супругов и несовершеннолетних детей
	в сроки, установленные законодательством о противодействии коррупции
	заместитель главы Администрации

	30.
	Обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	в течение 5 рабочих дней со дня ее получения
	заместитель главы Администрации
».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                 М.О. Кирилова